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Mehmet Işık’ın takdimi | Preface from Mehmet Işık 
 

Merhaba, 

mediarts: Medya ve Sanat Çalışmaları Dergisi’nin yedinci sayısını sizlere sunmaktan mut-
luluk duyuyoruz. Bu sayıda, sinema ve görsel iletişim disiplinlerine dair özgün ve çok boyutlu 
analizlerin yer aldığı dört değerli makale ile karşınızdayız. Yazarların ele aldığı konular, çağ-
daş sanat ve medya çalışmaları bağlamında derinlikli tartışmalara kapı aralıyor. 

Sinemanın görsel diline ve temsil gücüne odaklanan bu sayının ilk makalesi, Mehmet 
Köprü’nün “Faşizmin İmkânsız Portresi: İlgi Alanı’nın Ekran Dışı Stratejisi Üzerine” başlıklı 
çalışması. Yazar, Jonathan Glazer’in The Zone of Interest filmi üzerinden ekran dışı uzamın 
estetik ve etik boyutlarını irdeliyor. Köprü’nün analizi, sinemada faşizmin temsiline ilişkin 
yeni bir perspektif sunarken, biçimsel seçimlerin politik ve ahlaki bağlamını da ele alıyor. 

İkinci makale, Serkan Saylık’ın “Kültürel Milliyetçilik Bağlamında G.O.R.A. Film İncelemesi” 
başlıklı çalışması. Türk bilim kurgu sineması örneklerinden biri olan G.O.R.A. filmi, kültürel 
milliyetçilik perspektifiyle değerlendiriliyor. Saylık, Türk motiflerinin bilim kurguya uyar-
lanma sürecini ve filmin uluslararası sinemadan nasıl esinlendiğini ayrıntılı bir şekilde ele 
alarak bu özgün eserin yerel ve küresel bağlamlarını gözler önüne seriyor. 

Üçüncü makale, Sema Sertkaya ve Ömer Subaşı’nın birlikte kaleme aldığı “Çağdaş Türkiye 
Sinemasında ‘Ötekilerin’ Temsili: Tepenin Ardı Üzerine Bir İnceleme” başlıklı çalışması. Emin 
Alper’in Tepenin Ardı filmi üzerinden ötekilik kavramını toplumsal korku ve paranoya ekse-
ninde inceleyen yazarlar, bireysel ve toplumsal dinamiklerin sinemadaki yansımalarını çok 
katmanlı bir şekilde analiz ediyor. Bu çalışma, ötekileştirme olgusunu hem eleştirel bir ba-
kışla hem de sinema estetiği bağlamında ele alıyor. 

Son makalede ise Hamdullah Kaplan, “Akran Zorbalığının Afişler Üzerinden İncelenmesi” 
başlıklı çalışmasıyla, görsel iletişimin sosyal sorunlara dikkat çekme ve farkındalık yaratma 
gücünü inceliyor. Akran zorbalığına yönelik afişlerin göstergebilimsel analizine odaklanan 
bu çalışma, iletişim tasarımının toplumsal etkilerine dair önemli çıkarımlar sunuyor. 

Bu dört makale, hem sanat hem de medya çalışmalarında ele alınan temaların çeşitliliğini 
ve güncel meselelerle ilişkisini ortaya koyuyor. Akademik dünyanın farklı disiplinlerinden 
gelen yazarlarımızın katkılarıyla, bu sayının okurlarımıza yeni ufuklar açacağına inanıyoruz. 

Keyifli okumalar dilerim. 

Mehmet Işık 
 
 

Editör 


